ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

Prefeitura Municipal de Ribamar Fiquene – MA | CNPJ: 01.598.547/0001-01
Av. Principal, nº S/N, Centro, Ribamar Fiquene, Maranhão, Brasil
www.ribamarfiquene.ma.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2026

A Prefeitura Municipal de Ribamar Fiquene – MA, torna público para o conhecimento dos interessados,

que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei Complementar n.º

123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE RIBAMAR FIQUENE -MA.

A sessão será realizada através do Portal Licita Ribamar Fiquene, pelo endereço eletrônico

www.licitaribamarfiquenema.com.br, com data de abertura agendada para 23 de fevereiro de 2026 às 10:00.

Ribamar Fiquene - MA,  05  de fevereiro de 2026

WANDERSON PEREIRA LIBERATO

Coordenador de Licitação e Contratos

https://www.ribamarfiquene.ma.gov.br/